
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/6202/

Código da publicação: 6202

Data da emissão do comprovante: 19/02/2026 21:37:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2026

N° do Processo/Ano: 100/2026

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/02/2026 15:14:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/02/2026 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/03/2026 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/03/2026 10:00:00

Valor estimado: R$ 85.193,16
Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de serviços de limpeza urbana, com
utilização de caminhões e retroescavadeiras, visando diminuir potenciais criadouros do
mosquito Aedes aegypti no município de Cajati/SP, de acordo com as especificações
constantes no Termo de Referência
Resumo:
Contratação de empresa especializada para execução de serviços de limpeza urbana, com
utilização de caminhões e retroescavadeiras, visando diminuir potenciais criadouros do
mosquito Aedes aegypti no município de Cajati/SP, de acordo com as especificações
constantes no Termo de Referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/02/2026 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2026 Baixar

19/02/2026 00:00:00 ANEXOS PE 11-2026 P4 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/6202/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-servicos-de-limpeza-urbana-com-utilizacao-de-caminhoes-e-retroescavadeiras-visando-diminuir-potenciais-criadouros-do-mosquito-aedes-aegypti-no-municipio-de-cajatisp-de-acordo-com-as-especificacoes-constantes-no-termo-de-referenc/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b82ad934ae502b10e7d2269b3dbcf04.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02bc6e37dd7c9a835287883012c6b3fd.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/02/2026 00:00:00 ANEXOS PE 11-2026 P3 Baixar

19/02/2026 00:00:00 ANEXOS PE 11-2026 2 Baixar

19/02/2026 00:00:00 ANEXOS PE 11-2026 P1 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91061604ef1dc565eb6f87f9d35cfd42.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/683bf905b1c7175af9acd81c9128f992.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f4263e3eaf5562064fbf064ef37a294.pdf

